АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 ноября 2021 г. № 324____

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:

- от 12.11.2012 г. № 308 «Об утверждении новой редакции долгосрочной

районной целевой Программы «Улучшение условий и охраны труда в

муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2012-

2014 годы».

- от 08.08.2013 г. № 191 «О   внесении   изменений   в долгосрочную

районную целевую Программу «Улучшение условий и охраны труда в

муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2012-

2014 поды».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                   М.З. Калмыков